



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 29/11/21 13:59:19  
Nº de Hoja: 1  
APLiPc018  
Usuario: SBAGUIRRE

Ejercicio: 2021 RAF: 107 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 39 Apertura: 26/11/21 15: 3  
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINAN MIN EDUCACIÓN, CULTURA, CIENC  
Descripción: adquisición de insumos para el taller de Cocina a llevarse a cabo entre el día 01 de diciembre de 2021 y 30 de enero de 2022, a través de la Dirección Provincial Cultura Comunitaria -Secretaria de Cultura

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	OOSHOOIA LOGISTICS GROUP SRL	CUIT	30-71677938-2	Ushuaia--SAN MARTIN-719 --	2901 15447159	m.garcia@ooshooia.com.ar
2	FIADONE, WALTER ROBERTO	CUIT	20-25974981-7	--Islas Malvinas-2483 --	2964516267	alejandramartin1168@gmail.com

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>REGLÓN 1</b> Harina de trigo Kilo								
1		pureza/ blancaflor		20,00	0,00	0,00	130,46	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Harina de trigo						
2		favorita		20,00	0,00	20,00	50,00	1.000,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad						
		<b>Observaciones:</b> tres ceros						
		<b>Desc Insumo:</b> Harina de trigo						
<hr/>								
<b>REGLÓN 2</b> HARINA LEUDANTE X 1 KG UNIDAD								
1		blancaflor		400,00	0,00	0,00	93,74	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> HARINA LEUDANTE X 1 KG						
<hr/>								
<b>REGLÓN 3</b> Azucar Kilo KILO								
1		arcor		170,00	0,00	0,00	119,85	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Azucar						
2				170,00	0,00	170,00	85,00	14.450,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad						
		<b>Desc Insumo:</b> Azucar						
<hr/>								
<b>REGLÓN 4</b> Huevo Unidad UNIDAD								
1				70,00	0,00	0,00	367,96	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Huevo						



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 29/11/21 13:59:19  
Nº de Hoja: 2  
APLiPc018  
Usuario: SBAGUIRRE

Ejercicio: 2021    RAF: 107    Tipo de Compra: (1) Compra Directa    Nº de Compra: 39    Apertura: 26/11/21 15: 3  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINAN MIN EDUCACIÓN, CULTURA, CIENC  
Descripción: adquisición de insumos para el taller de Cocina a llevarse a cabo entre el día 01 de diciembre de 2021 y 30 de enero de 2022, a través de la Dirección Provincial Cultura Comunitaria -Secretaria de Cultura

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
2				70,00	0,00	70,00	270,00	18.900,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> Huevo					
-----								
<b>REGLÓN 5</b>			Aceite comestible Litro					
1		cañuelas		100,00	0,00	0,00	176,42	0,00
			<b>Desc Insumo:</b> Aceite comestible					
2				100,00	0,00	100,00	125,00	12.500,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Observaciones:</b> oferta mezcla x 900 cc					
			<b>Desc Insumo:</b> Aceite comestible					
-----								
<b>REGLÓN 6</b>			Naranja Kilo KILO					
1				65,00	0,00	0,00	159,50	0,00
			<b>Desc Insumo:</b> Naranja					
2				65,00	0,00	65,00	120,00	7.800,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> Naranja					
-----								
<b>REGLÓN 7</b>			Mandarina Kilo kilo					
1				50,00	0,00	0,00	152,25	0,00
			<b>Desc Insumo:</b> Mandarina					
2				50,00	0,00	50,00	135,00	6.750,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> Mandarina					
-----								



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 29/11/21 13:59:19  
Nº de Hoja: 3  
APLiPc018  
Usuario: SBAGUIRRE

Ejercicio: 2021    RAF: 107    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 39    Apertura: 26/11/21 15: 3  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINAN MIN EDUCACIÓN, CULTURA, CIENC  
Descripción: adquisición de insumos para el taller de Cocina a llevarse a cabo entre el día 01 de diciembre de 2021 y 30 de enero de 2022, a través de la Dirección Provincial Cultura Comunitaria -Secretaria de Cultura

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>REGLÓN 8</b> Banana Unidad								
1				50,00	0,00	0,00	259,48	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Banana						
2				50,00	0,00	50,00	200,00	10.000,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad						
		<b>Desc Insumo:</b> Banana						
-----								
<b>REGLÓN 9</b> Limon Kilo								
1				10,00	0,00	0,00	127,95	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Limon						
2				10,00	0,00	10,00	150,00	1.500,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad						
		<b>Desc Insumo:</b> Limon						
-----								
<b>REGLÓN 10</b> NUECES PELADAS GRAMOS								
1				2,00	0,00	0,00	2.412,80	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> NUECES PELADAS						
2				2,00	0,00	2,00	160,00	320,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad						
		<b>Desc Insumo:</b> NUECES PELADAS						
-----								
<b>REGLÓN 11</b> BOLA DE LOMO kilogramo								
1		quick food		5,00	0,00	0,00	1.154,22	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> BOLA DE LOMO						
-----								



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 29/11/21 13:59:19  
Nº de Hoja: 4  
APLiPc018  
Usuario: SBAGUIRRE

Ejercicio: 2021    RAF: 107    Tipo de Compra: (1) Compra Directa    Nº de Compra: 39    Apertura: 26/11/21 15: 3  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINAN MIN EDUCACIÓN, CULTURA, CIENC  
Descripción: adquisición de insumos para el taller de Cocina a llevarse a cabo entre el día 01 de diciembre de 2021 y 30 de enero de 2022, a través de la Dirección Provincial Cultura Comunitaria -Secretaria de Cultura

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>REGLÓN 12</b> Ajo Kilo kilo								
1				6,00	0,00	0,00	81,20	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Ajo						
2				6,00	0,00	6,00	100,00	600,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad						
		<b>Desc Insumo:</b> Ajo						
-----								
<b>REGLÓN 13</b> Pan rallado Kilo KILO								
1		mama cocina		2,00	0,00	0,00	237,33	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Pan rallado						
2		casco		2,00	0,00	2,00	150,00	300,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad						
		<b>Desc Insumo:</b> Pan rallado						
-----								
<b>REGLÓN 14</b> Queso en barra Kilo kilo								
1		cremigal		1,00	0,00	0,00	3.260,06	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Queso en barra						
-----								
<b>REGLÓN 15</b> Fiambres y embutidos Kilo								
1		tres cruces		1,00	0,00	0,00	2.020,27	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Fiambres y embutidos						
-----								
<b>REGLÓN 16</b> MAYONESA EN SACHET CON TAPA A ROSCA KILO								
1		danica		1,00	0,00	0,00	436,90	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> MAYONESA EN SACHET CON TAPA A ROSCA						



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 29/11/21 13:59:19  
Nº de Hoja: 5  
APLiPc018  
Usuario: SBAGUIRRE

Ejercicio: 2021    RAF: 107    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 39    Apertura: 26/11/21 15: 3  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINAN MIN EDUCACIÓN, CULTURA, CIENC  
Descripción: adquisición de insumos para el taller de Cocina a llevarse a cabo entre el día 01 de diciembre de 2021 y 30 de enero de 2022, a través de la Dirección Provincial Cultura Comunitaria -Secretaria de Cultura

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>REGLÓN 17</b> PICADA ESPECIAL KILO								
1		swift		6,00	0,00	0,00	729,60	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> PICADA ESPECIAL						
<b>REGLÓN 18</b> ZANAHORIA KILO								
1				2,00	0,00	0,00	108,75	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> ZANAHORIA						
2				2,00	0,00	2,00	90,00	180,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad						
		<b>Desc Insumo:</b> ZANAHORIA						
<b>REGLÓN 19</b> Cebolla Kilo KILO								
1				6,00	0,00	0,00	60,29	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Cebolla						
2				6,00	0,00	6,00	55,00	330,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad						
		<b>Desc Insumo:</b> Cebolla						
<b>REGLÓN 20</b> Tomate en conserva Kilo								
1		marolio		8,00	0,00	0,00	140,99	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Tomate en conserva						
2				8,00	0,00	8,00	190,00	1.520,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad						
		<b>Observaciones:</b> x litro						
				<b>Desc Insumo:</b> Tomate en conserva				



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 29/11/21 13:59:19  
Nº de Hoja: 6  
APLiPc018  
Usuario: SBAGUIRRE

Ejercicio: 2021    RAF: 107    Tipo de Compra: (1) Compra Directa    Nº de Compra: 39    Apertura: 26/11/21 15: 3  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINAN MIN EDUCACIÓN, CULTURA, CIENC  
Descripción: adquisición de insumos para el taller de Cocina a llevarse a cabo entre el día 01 de diciembre de 2021 y 30 de enero de 2022, a través de la Dirección Provincial Cultura Comunitaria -Secretaria de Cultura

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>REGLÓN 21</b> Arroz x 1 Kilo unidad								
1		marolio		3,00	0,00	0,00	140,49	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Arroz x 1 Kilo						
2				3,00	0,00	3,00	100,00	300,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad						
		<b>Desc Insumo:</b> Arroz x 1 Kilo						
<b>REGLÓN 22</b> Caldo concentrado en cubitos 12 unidades								
1		knor		2,00	0,00	0,00	62,86	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Caldo concentrado en cubitos						
<b>REGLÓN 23</b> Pasta Seca - Tallarines X 500 gr unidad								
1		arcor		6,00	0,00	0,00	68,27	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Pasta Seca - Tallarines X 500 gr						
2				6,00	0,00	6,00	50,00	300,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad						
		<b>Desc Insumo:</b> Pasta Seca - Tallarines X 500 gr						
<b>REGLÓN 24</b> MORRON X KILO KILO								
1				2,00	0,00	0,00	580,00	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> MORRON X KILO						
2				2,00	0,00	2,00	350,00	700,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad						
		<b>Desc Insumo:</b> MORRON X KILO						



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 29/11/21 13:59:19  
Nº de Hoja: 7  
APLiPc018  
Usuario: SBAGUIRRE

Ejercicio: 2021    RAF: 107    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 39    Apertura: 26/11/21 15: 3  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINAN MIN EDUCACIÓN, CULTURA, CIENC  
Descripción: adquisición de insumos para el taller de Cocina a llevarse a cabo entre el día 01 de diciembre de 2021 y 30 de enero de 2022, a través de la Dirección Provincial Cultura Comunitaria -Secretaria de Cultura

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
-------	------	-------	-------------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-------------------

REGLÓN 25 Lechuga Kilo kilo

1				2,00	0,00	0,00	295,00	0,00
			<b>Desc Insumo:</b> Lechuga					
2				2,00	0,00	2,00	195,00	390,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> Lechuga					

REGLÓN 26 Tomate Kilo kilo

1				6,00	0,00	0,00	490,10	0,00
			<b>Desc Insumo:</b> Tomate					
2				6,00	0,00	6,00	220,00	1.320,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> Tomate					

REGLÓN 27 Vinagre Litro

1		comisal		1,00	0,00	0,00	118,50	0,00
			<b>Desc Insumo:</b> Vinagre					
2				1,00	0,00	1,00	100,00	100,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> Vinagre					

REGLÓN 28 QUESO CREMOSO X KILO KILO

1		cremigal		4,00	0,00	0,00	3.036,52	0,00
			<b>Desc Insumo:</b> QUESO CREMOSO X KILO					



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 29/11/21 13:59:19  
Nº de Hoja: 8  
APLiPc018  
Usuario: SBAGUIRRE

Ejercicio: 2021    RAF: 107    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 39    Apertura: 26/11/21 15: 3  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINAN MIN EDUCACIÓN, CULTURA, CIENC  
Descripción: adquisición de insumos para el taller de Cocina a llevarse a cabo entre el día 01 de diciembre de 2021 y 30 de enero de 2022, a través de la Dirección Provincial Cultura Comunitaria -Secretaria de Cultura

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<hr/>								
<b>REGLÓN 29</b> Tapa de empanada x 12 unidades unidad UNIDAD								
1		orali		10,00	0,00	0,00	162,38	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Tapa de empanada x 12 unidades						
<hr/>								
<b>REGLÓN 30</b> Cebolla de verdeo Kilo KILO								
1				2,00	0,00	0,00	203,00	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Cebolla de verdeo						
2				2,00	0,00	2,00	200,00	400,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad						
		<b>Desc Insumo:</b> Cebolla de verdeo						
<hr/>								
<b>REGLÓN 31</b> Queso rallado X kilo Kilo kilo								
1		la serenísima		1,00	0,00	0,00	4.307,94	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Queso rallado X kilo						
<hr/>								
<b>REGLÓN 32</b> Levadura seca (en polvo) 20 gr								
1		levex		24,00	0,00	0,00	34,44	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Levadura seca (en polvo)						
<hr/>								
<b>REGLÓN 33</b> PALMITO EN LATA UNIDAD								
1		cumana		2,00	0,00	0,00	387,57	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> PALMITO EN LATA						
<hr/>								





GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 29/11/21 13:59:19  
Nº de Hoja: 9  
APLiPc018  
Usuario: SBAGUIRRE

Ejercicio: 2021    RAF: 107    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 39    Apertura: 26/11/21 15: 3  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINAN MIN EDUCACIÓN, CULTURA, CIENC  
Descripción: adquisición de insumos para el taller de Cocina a llevarse a cabo entre el día 01 de diciembre de 2021 y 30 de enero de 2022, a través de la Dirección Provincial Cultura Comunitaria -Secretaria de Cultura

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.	
<b>REGLÓN 34</b> Salsa Golf x 1 Kilo unidad									
1		danica		1,00	0,00	0,00	1.227,53	0,00	
		<b>Desc Insumo:</b> Salsa Golf x 1 Kilo							
-----									
<b>REGLÓN 35</b> Choclo en crema (lata) x300gr unidad									
1		arcor		3,00	0,00	0,00	120,57	0,00	
		<b>Desc Insumo:</b> Choclo en crema (lata) x300gr							
-----									
<b>REGLÓN 36</b> Choclo en grano (lata) x 300gr unidad									
1		arcor		3,00	0,00	0,00	130,62	0,00	
		<b>Desc Insumo:</b> Choclo en grano (lata) x 300gr							
-----									
<b>REGLÓN 37</b> Manteca Kilo kilo									
1		danica		1,00	0,00	0,00	359,34	0,00	
		<b>Observaciones:</b> margarina		<b>Desc Insumo:</b> Manteca					
-----									
<b>REGLÓN 38</b> CHORIZO 1									
1		la octava		1,00	0,00	0,00	1.451,45	0,00	
		<b>Desc Insumo:</b> CHORIZO							
-----									
								<b>Total General:</b>	79.660,00
								<b>Total con bonificación:</b>	0,00